
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 12:31:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais permanentes para atender as necessidades das ações do Programa Saúde na
Escola-PSE do Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2021.
Objeto: Aquisição de materiais permanentes para atender as necessidades das ações do Programa
Saúde na Escola-PSE do Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço
por item. Data de Abertura: 25/05/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/593/paquisicao-de-materiais-permanentes-para-atender-as-necessidades-das-acoes-do-programa-saude-na-escola-pse-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2babc703a6273f58876d762cb1817de.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/06/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/06/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/06/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

15/06/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

13/05/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/05/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

13/05/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

13/05/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

13/05/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

13/05/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

13/05/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210150/2021 I. A. M... 04/06/2021 04/06/2022 R$ 5.650,00 Visualizar

20210149/2021 L. C. S... 04/06/2021 04/06/2022 R$ 17.665,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e53191f5ca715ce665d4b48d4716f91a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e90b6b7ace07c2db1910c3e5a3f6c8c4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0137747cba705d1c5739b19fe201f372.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/639eeb7b6d1d4ea44e9fc9a0bd79eebc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df85b1670e77d6247934dc792a30c9d9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13d2d787b898105bbbb93078fac32591.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f21778e1f6bbadb891563c810ec6cab6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be1fdc10222200df8571a36644ab9119.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be2274588f2d0064a740c7241a57f4ad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/754e3d7b50dbd8c5822bbb6b918b6821.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da652efb1d006a9ecee78026dc1da6f0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/186
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/187

